МУНИЦИПАЛИТЕ ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУНЦЕВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2010 г. № ПМК-425/10
О проведении новогоднего спортивного праздника
среди детей, подростков и взрослого населения
муниципального образования Кунцево
В целях организации спортивно-массовой работы, организации  досуга населения, привлечения их к систематическим занятиям физической культурой и спортом в соответствии с утверждённым Календарём спортивно-массовых мероприятий на 2010 год Муниципалитет Кунцево

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.
Провести 29 декабря 2010 года Новогодний спортивный праздник среди детей, подростков и взрослого населения муниципального образования Кунцево.
     2.
Главному бухгалтеру – начальнику отдела бюджетного учёта и отчётности Муниципалитета Бывальцевой М.В. на основании Росписи доходов и расходов бюджета муниципального образования Кунцево на 2010 год оплатить расходы на проведение Новогоднего спортивного праздника среди детей, подростков и взрослого населения муниципального образования Кунцево на общую сумму 50000 (пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек на основании договора от 13 декабря 2010 года № 21 согласно счёту от 13 декабря 2010 года  № 24 по КБК 09  08 5190321  501  226 «Организация физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства».
     3.
Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
Руководитель

муниципалитета Кунцево

      Ю.Е. Никольский